2

О внесении изменений в приказ директора департамента образования Администрации города Омска от 17 января 2020 года № 3
Руководствуясь Положением о департаменте образования Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года № 413, приказываю:
1. Внести в приложение «Список бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска, закрепленных за территориальными участками города Омска» к приказу директора департамента образования Администрации города Омска от 17 января 2020 года № 3 «О закреплении бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска
за территориальными участками города Омска» следующие изменения:
1) в пункте 4:
- строку 12 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Дергачева
	1 корпус 1, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 4, 5 корпус 1, 6, 6а, 7 корпус 1, 8, 9, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 10, 11 корпус 1, 12, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 14, 15 корпус 1, 16, 17, 17 корпус 1, 18, 19, 19 корпус 1, 20, 21, 21 корпус 1, 22 – 29, 29, 29 корпус 1, 30, 32 – 41, 44, 49, 50, 50 корпус 1, 56, 57, 62
	»;

- строку 23 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Ивана Папанина
	1, 2, 4 – 6, 8, 9, 10, 11, 16, 18, 20
	»;

- дополнить строкой 41 следующего содержания:
	«
	Переулок 2-й Чистый
	9
	»;

2) в пункте 13 строку 35 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Холодная
	2, 4, 4а, 5, 7, 9, 12, 15, 17, 19, 21
	»;

3) в пункте 15 дополнить строкой 48 следующего содержания:
	«
	Тер. СОСН «Нефтехимик»
	250б
	»;

4) в пункте 21 строку 24 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Суровцева
	9, 11, 13, 15, 15 корпус 1, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 27а 29, 31, 33, 35, 37, 37а, 39, 39а, 41, 41а, 43 – 46, 48, 50 – 56, 58, 60, 64, 66, 68 – 72, 74, 78, 80, 100, 102, 104, 104а
	»;

5) в пункте 110 строку 29 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Цветочная
	2, 2а, 3 – 6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11, 12, 12а,
13, 16 – 23, 23а, 24, 25, 26а, 26б, 30, 32, 35 – 38, 43а, 44, 46, 48, 50, 52
	»;

6) в пункте 140 строку 1 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Арктическая
	23, 25, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 37, 38а, 40, 42, 42а, 44, 44а, 47, 48, 50, 50а, 54, 56, 58
	».

2. Отделу правового обеспечения департамента образования Администрации города Омска в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа направить его копию в департамент информационной политики Администрации города Омска для размещения в средствах массовой информации.
3. Сектору информационно-коммуникационных технологий организационного отдела департамента образования Администрации города Омска разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте департамента образования Администрации города Омска и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента образования Администрации города Омска Н.А. Васильеву.
Директор департамента                                                                     Л.Г. Ефимова